
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/863/24 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/203/19 z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 97 ust. 1 

i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023, poz. 901 z późn. zm.), w związku 

z art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 lipca 2023 o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) 

Rada Miejska w Pszczynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/203/19 z dnia 21 listopada 2019 r. Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie 

ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych  

(t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 535 z dnia 26 stycznia 2022 r.), użyte w tytule Uchwały,  

w § 1 Uchwały, w tytule załącznika nr 4 do Uchwały oraz w pkt 1,2,3 i 5 tegoż załącznika w różnej liczbie  

i w różnym przypadku wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie  

i w odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2451


		2024-03-27T07:54:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




